类型 资金来源 发生额 未到期余额 逾期未收回金额

其他 自有资金 - 11,000,000.00 -

其他情况

□适用 √不适用

600268 国电南京自动化股份有限公司2024年年度报告

87 / 288

(2)单项委托贷款情况

√适用 □不适用

单位：元 币种：人民币

受托人

委托

贷款

类型

委托贷款金额
委托贷款

起始日期

委托贷款

终止日期

资金

来源

资金

投向

报酬

确定

方式

年化

收益率

预期

收益

(如

有)

实际

收益或损失
实际收回情况

是否经

过法定

程序

未来是

否有委

托贷款

计划

减值准

备计提

金额

(如有)

招商银行

股份有限

公司南京

分行

正常

贷款

（短

期）

11,000,000.00 2023/8/17 2024/8/16
自有

资金

江苏国

电南自

电力自

动化有

限公司

固定

收益
3.65% - 238,143.38 11,000,000.00 是 是

招商银行

股份有限

公司南京

分行

正常

贷款

（短

期）

11,000,000.00 2024/8/19 2025/8/18
自有

资金

江苏国

电南自

电力自

动化有

限公司

固定

收益
3.35% - 131,002.91 0 是 是

其他情况

√适用 □不适用

1、公司于 2023 年 3 月 29 日召开第八届董事会第六次会议，审议通过了《关于向全资子公司提供委托贷款的议案》。相关公告于 2023 年 3 月 31

日刊登在《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站。

2、公司于 2024 年 3 月 27 日召开第八届董事会第十次会议，审议通过了《关于向全资子公司提供委托贷款的议案》。相关公告于 2024 年 3 月 29

日刊登在《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站。

(3)委托贷款减值准备

□适用 √不适用

3、 其他情况

□适用 √不适用

600268 国电南京自动化股份有限公司2024年年度报告

88 / 288

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

600268 国电南京自动化股份有限公司2024年年度报告

89 / 288

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件

股份

12,578,760 1.49 1,722,700 -4,280,943 -2,558,243 10,020,517 0.99

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 12,578,760 1.49 1,722,700 -4,280,943 -2,558,243 10,020,517 0.99

其中：境内非国

有法人持股

境内自然

人持股

12,578,760 1.49 1,722,700 -4,280,943 -2,558,243 10,020,517 0.99

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然

人持股

二、无限售条件

流通股份

834,318,221 98.51 167,656,697 4,098,127 171,754,824 1,006,073,045 99.01

1、人民币普通股 834,318,221 98.51 167,656,697 4,098,127 171,754,824 1,006,073,045 99.01

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

600268 国电南京自动化股份有限公司2024年年度报告

90 / 288

资股

4、其他

三、股份总数 846,896,981 100 169,379,397 -182,816 169,196,581 1,016,093,562 100

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2024 年 5 月 16 日，公司召开 2024 年第一次临时董事会会议与 2024 年第一次临时监事会会议，审议通过了《关于限制性股票激励计划首次

授予第一个解除限售期解锁条件成就的议案》,公司激励计划首次授予第一个解除限售期解锁条件已经成就。公司为符合条件的 113 名激励对象共

计 3,965,260 股限制性股票办理解除限售所需相关事宜。

（2）2024 年 5 月 16 日，公司 2023 年年度股东大会审议通过了《2023 年度利润分配及资本公积金转增股本方案》，同意公司以资本公积金转增

股本，公司总股本从 846,896,981 股增加至 1,016,276,378 股。

（3）2024 年 5 月 16 日，公司召开 2024 年第一次临时董事会会议与 2024 年第一次临时监事会会议，审议通过了《关于回购注销部分已获授但尚

未解除限售的限制性股票及调整回购相关事项的议案》。2024 年 7 月 19 日，公司完成回购并注销已不符合 2021 年限制性股票激励计划相关规定

的 3 人持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票合计 182,816 股，公司总股本从 1,016,276,378 股减少至 1,016,093,562 股。

（4）2024 年 10 月 23 日，公司召开第八届董事会第十三次会议与第八届监事会第十三次会议，审议通过了《关于限制性股票激励计划预留授予